
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2021. (X. 29.) önkormányzati rendelete 

 
a köztemetőkről és a temetkezésről szóló 

33/2009. (IX.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 
évi XLIII. törvény 42. §-ban kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1.) pontjában megállapított feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztemetőkről és a temetkezésről szóló 33/2009. (IX. 2.) rendelet 6. § 1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„1) Az egyes temetkezési helyekért - a díszsírhely kivételével - az elhunyt hozzátartozójának, vagy 
eltemetéséről gondoskodónak, illetve az eltemetésre kötelezettnek díjat kell fizetni. A díj mértékét 
ezen rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza. Az urnafülkék értékesítéséről Füzesabony Városi 
Önkormányzat gondoskodik a Polgármesteri Hivatal által.” 

2. § 

Ez a rendelet 2021. november 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 _____________________________ ___________________________ 
 Hidvéginé dr. Szigetvári Erika Nagy Csaba 
 jegyző polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2021. október 29-én 09:00 órakor 

 

 

 ____________________________ 

 Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
 jegyző 


